
UCHWAŁA NR XIV/135/16
RADY GMINY LATOWICZ

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Transbór

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 1 w związku z art.35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Latowicz uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie sołectwa Transbór, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/107/2016 Rady Gminy 
Latowicz  z dnia 17 marca 2016 r.  w sprawie  uchwalenia statutu sołectwa Transbór (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2016 r. poz. 3435) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8.  Protokół, o którym mowa w ust. 7 stanowi załącznik do protokołu Zebrania

Wiejskiego.”;

2) w § 8:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Jeżeli w ponownym głosowaniu liczby głosów są nadal równe przeprowadza się kolejne            
głosowanie – aż do skutku.”,

b) ust. 5  skreśla się”,

3) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Wygaśnięcie mandatu Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej następuje w przypadku:

1) złożenie na ręce Wójta pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji,

2) utraty prawa wybieralności,

3) śmierci.”;

4) § 16 ust. 1 pkt 5 skreśla się,

5) § 17 otrzymuje brzmienie:

„§ 17. 1.  Rada Sołecka składa się z 3 członków.

2. Posiedzenia Rady Sołeckiej odbywają się przy udziale co najmniej 2/3 składu Rady.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 5280



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Świątek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5280


		2016-06-09T11:25:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




